
MmM Z 01 014

Změnový list č. 1 ze dne 8.7.2021
projekční práce a inženýrská činnost

Název stavby: 18. ZŠ, Okružní ul. v Mostě - výměna ležatých rozvodů SV a TUY - PD

Číslo smluvního vztahu: 533/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most,
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Zhotovitel:

WOHER S.R.O., K. H. Borovského č. p. 1174, 43401 Most 1

Na základě oznámení projektanta/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy-o dílo. Změna se týká technického řešení díla s 

dopadem/bez dopadu na jeho smluvní cenu a termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ch rozvodů studené pitné vody (SV), teplé užitkové vody 
dranty po celé škole.

Projektové dokumentace pro realizaci výměny ležatý 
(TUV) včetně cirkulace a požární vody zásobující hy

Nové řešení:
vajícího stavu vodovodních stoupaček a koncových zařizovacích předmětů včetně 
otlivých dimenzí ležatého rozvodu vodovodního potrubí.

PD bude rozšířena o zjištění stá 
provedení nového výpočtu jedn

Zdůvodnění změny:
lou zmenšeny průměry potrubí jednotlivých vyměňovaných ležatých rozvodů vody 
ici jejich výměny.

Na základě nového výpočtu but 
a tím sníženy náklady na realize

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: WOHER S.R.O., Most 1

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 75 020,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 23 958,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 98 978,00 Kč

F O1014F platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 014

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.07.2021

Nový termín dokončení díla: 30.08.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Tomáš Strejc, jednatel společ

Datum: pt ^2 , ^ Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  referentka Ol 

Datum: {/? Podpis:

K. H. Borovského 1174/4A 
4.14 01 Most

IČ! 6Í7 4S Í72, tel.i 476 125 644

Příloha změnového listu: cenová nabídka

F_OI_014Fplatí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Hájková Jitka

Komu: Jirásek František
Předmět: RE: 18.ZŠ, Okružní, Most - výměna ležatých rozvodů SV a TUV - PD

From: Tomáš Strejc - WOHER s.r.o. <streic(5>woher.cz>
Sent: Wednesday, July 14, 2021 5:09 PM
To: Jirásek František <Frantisek.Jirasek(5)mesto-most.cz>
Subject: 18.ZŠ, Okružní, Most - výměna ležatých rozvodů SV a TUV - PD

Dobrý den,

Na základě obj.č. 553/01/2021, naše společnost provádí zpracování PD na výměnu ležatých 
rozvodů SV, TUV, CIRK a PBŘ.

Při zpracování PD dospěli projektanti do bodu, kdy stávající poskytnuté podklady eliminují možnosti 
navrhovaného řešení. Ze současných podkladů s ohledem na zpracované PBŘ nelze přesně vypočítat jednotlivé 
spotřeby stoupacích vedení a tím nelze dimenzovat jednotlivé ležaté páteřní větve rozvodů.

Na základě přiložené TZ, (viz. 3.závěr) Vás tímto žádám o vyjádření k níže uvedeným návrhům.

Navržené řešení:
1. Provést dodatečné zmapování jednotlivých stoupaček SV, TUV, CIRK a požární vody
2. Provést dodatečné zmapování osazení stávajících zařizovacích předmětů na jednotlivých stoupačkách
3. Provést dodatečné délkové zmapování jednotlivých stoupaček
4. Provést přepočet spotřeby vody jednotlivých stoupaček s přihlédnutím k souběhu (spotřeba vody v době 

přestávek ve vyučování)
5. Provést přepočet všech stoupaček na páteřní rozvody s úpravou na co nejmenší požadovanou dimenzi 

potrubí

V případě, že se rozhodnete pro rozšíření zadání PD předkládám cenovou kalkulaci:

1. Zmapování stávajících stoupaček, ZP, délkové trasy 8.500,-Kč bez DPH
2. Provedení přepočtu stoupaček, páteřních rozvodů 11.300,-Kč bez DPH

Děkuji za odpověď.

S pozdravem

Tomáš Strejc
jednatel 
Woher s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A 
434 01 Most
IČO: 62742272, DIČ: CZ62742272 
Tel: 777 70 70 14

1


